
Alice Mary. Bydlí s oběma rodiči a svými pěti sourozenci. Bydlí sice v domě, ale je dost nestabilní, protože je vyrobený z hlíny. 

Školu mají vzdálenou 3,5 km, kam chodí každý den pěšky. Rodiče spolu pracují na poli a táta potom plodiny prodává na trhu, hlavně 

rajčata a maracuju. Maminka má svůj vlastní malý obchůdek. Nevydělávají úplně málo, ale zároveň musí platit spoustu peněz za 

školu pro mě a mé sourozence a taky za léky pro prarodiče. Jako rodina se rádi účastní všech aktivit u nich ve vesnici, aby ji pomohli 

zvelebit. 

Do školy chodí moc ráda. Trochu se stydí před cizími lidmi, ale baví ji poslouchat, o čem mluví, a učit se od nich. Doufá, že ta 

stydlivost přejde, protože v budoucnu by se chtěla stát policistkou. Doma ráda pomáhá rodičům na poli nebo v práci. Moje oblíbené 

jídlo jsou namačkané banány s arašídovou pastou. 


